
                                                                                                                                                                                                
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                      

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                                                                                    

ORAŞUL TAUTII MAGHERAUS 

CONSILIUL LOCAL 
                          HOTĂRÂREA 

       Nr. 193  din 07.11.2017 

cu privire la aprobarea  sumei de 1000 lei pentru pentru organizarea Sărbătorii Sfântului 

Martin de către Liceul Tehnologic „Traian Vuia” Tăuții Măgherăuș. 

Consiliul local al orasului Tautii Magheraus  intrunit de îndată  in sedinta extraordinara la data de 

07.11.2017 

 

Avand in vedere: 

- Rapoartul de specialitate nr.  al  Serviciului financiar contabil nr. 11279R/07.11.2017,  

-  solicitarea Liceului Tehnologic Traian Vuia nr. 11279/31.10.2017 

- prevederile HCL nr. 15/27.02.2017 privind aprobarea bugetului local pe anul 2017, 

     Avizul secretarului orasului Tautii Magheraus  ,  

In baza prevederilor Legii 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile şi 

completarile ulterioare. 

Avand în vedere prevederile art.36 alin.(6) lit. a, pct. 4 si 5,  art. 45  din Legea 

administratiei publice locale nr.215/2001 republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 

 

     HOTĂRĂŞTE: 

 

            Art. 1 Se aproba alocarea sumei de 1000 lei pentru organizareabSărbătorii Sfântului Martin de 

către Liceul Tehnologic Traian Vuia Tăuții Măgherăuș, în data de 09.11.2017. 

            Art. 2  Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza primarul oraşului D-nul 

Ardelean Anton prin serviciul financiar-contabil. 

           Art. 3    Prezenta se comunica la: 

  -Institutia Prefectului - judetul Maramureş; 

  -Primarul orasului Tautii Magheraus  ; 

  -Serviciul financiar-contabil; 

  -Liceul Tehnologic „Traian Vuia” 

                                               

 
                                                                         Presedinte de ședință 

                                                                           Gaie Nicolae Marin 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                 Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                                                                        Bîndilă Călin-Ioan   

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                   

Au fost prezenti    13   consilieri din 13  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                       

Nr .193/07.11.2017      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
 


